РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                     АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ПИТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                              ЕНИСЕЙСКОГО  РАЙОНА
                                               КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2019 г.                                     с. Усть-Пит                                                № 19-р.

 О  внесении изменений в распоряжение  администрации Усть-Питского сельсовета № 11/1-р.  от 10.01.2017г. « Об учетной политике».

     Руководствуясь  Федеральным законом  « О бухгалтерском учете» от 06  декабря 2011г. № 402 –ФЗ ( с изм. и доп. от 04.11.2014г.), Положением   по бухгалтерскому учету « Учетная политика предприятия» (ПБУ 1/2008)  ( ред.18.12.2012г. № 164н), утвержденным  приказом Министерства  финансов РФ от 29 сентября 2004 г. № 87н,  Инструкцией  по бюджетному учету, утвержденной  приказом  Минфина РФ от 01.12.2010 г. № 157н,  Бюджетным кодексом  РФ № 145-ФЗ  от 31.07.1998 г. ( с изм. и доп.12.03.2014 г.), Налоговый кодекс 1 и 2 части  № 147-ФЗ от 31.07.1998 г. ( ред.от  05.05.2014 г.) и № 118-ФЗ от 05.08.2000г. ( с  изм. и доп. 28.11.2011 г.); Приказ  Минфина РФ № 162н от 06.12.2010 г. ( ред. от  24.12.2012 г.); Положения Федерального закона от  08.05.2010 г. № 83-ФЗ. (  ред. от 05.05.2014 г.)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1)    п.п.  2.2.1 и  п.п. 2.5.3  изложить в новой  редакции:
Председатель комиссии:  Сахарова Л.А.-специалист администрации                                                   Члены  комиссии:                             Смирнова  Р.Н.-  главный бухгалтер
                                                           Пономарев М.В. – сторож администрации

[bookmark: _GoBack]2)  Приложение  1 к распоряжению  администрации Усть-Питского сельсовета  от 10.01.2017 г. № 11/1-р., в   п.п 2.6  коэффициент 18,4% заменить   цифрами  19,5 %.
      - для автомобилей, находящихся  в эксплуатации 8 лет с общим пробегом  более 150 тыс.км.-10%»  дополнить  словами «  в зимнее время  - 15%».

3).  Контроль за  исполнением  настоящего распоряжения  возложить на  главного бухгалтера  Смирнову Р.Н.

  Глава  Усть-Питского сельсовета                                              В.В. Семенов